kontinuiranu koncesionu naknadu u iznosu  od minimalno 1,5 KM/t rovne rude 
(slovima: jedanzarezpetkonvertibilnihmaraka po toni rovne rude); 

c) Minimalna količina eksploatisane mineralne sirovine za koju je koncesionar 
obavezan plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 120.000,00 t/godini rovne 
rude (slovima: stotinudvadesethiljada tona po godini rovne rude); 

d) Minimalna jednokratna koncesiona naknada  za istražno-eksploatacioni  prostor 
ležišta “Očekalj” i “Prgoševo” K.O. Dugandžići, općini Olovo je 0,15 KM/m2  po 
metru kvadratnom (slovima: nulazarezpetnaestkonvertibilnihmaraka po metru